
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 453230  - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

PREGÃO 209/2023

Às 08:30 horas do dia 15 de August do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, null,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 209/2023, Pregão nº 209/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para confecção, fornecimento e instalação de mobiliário urbano padrão - concreto
(bancos, floreiras e tampo de mesa), para praças/parques e obras do município de Joinville

Entrega de propostas: De 01/08/2023 às 08:00 até 15/08/2023 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 15/08/2023 às 08:30 (horário de Brasília)

1 de 215/08/2023 08:30



UASG 453230 PREGÃO 209/2023

32413 - Banco de concreto 50x50x45cm (CxLxA) Banco de concreto polido com resina acrilica incolor fosca, dimensões de 50x50x45cm
(forma em madeira e metálica) com assento em réguas de madeira itaúba tratada (9,5cm largura x 50cm comprimento x 3cm espessura)
envernizada e perfil galvanizado a fogo com pintura a pó (retangular: 20x20mm, espessura da parede de 3mm / perfil u: 30x20mm x
espessura da parede de 3mm), flor esculpida no concreto (negativo de 1cm), base de nivelamento em concreto pré-fabricado alinhada ao
sóculo. dimensões 40x40x20cm (cxlxh) com tela de 4,2mm em malha de 10x10cm - fornecimento e instalação (c.p. 01417 - 04/2017) iw

UNIDADE

458

Deserto e Homologado

R$ 680,3200Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

15/08/2023 08:30:00 Item deserto.

15/08/2023 08:30:01 Item homologado.

Item 1 - Confecção pré-moldados de concreto

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100

2 de 215/08/2023 08:30


